

Take Off Capital A/S

Selsbjergvej 20, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 35 67 32 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Ingvar Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Take Off Capital A/S Selsbjergvej 20 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 35 67 32 61
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Bestyrelse	Bror Martin Linnemann Larsen, Formand Henning Forsberg Jensen Ingvar Jensen
Direktion	Ingvar Jensen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
Modervirksomhed	IJ Holding Vejle ApS
Dattervirksomhed	Flex Wind Invest ApS, Vejle Øst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og formuepleje, handel med værdipapirer, fast ejendom mv. og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -194 t.kr. mod -255 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 580 t.kr. mod -914 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttotab	-194.383	-255.364
1 Personaleomkostninger	-931.500	-857.587
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-64.000	-78.929
Andre driftsomkostninger	-150.207	0
Driftsresultat	-1.340.090	-1.191.880
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.411.087	0
Andre finansielle indtægter	126.864	411.384
Nedskrivning af finansielle aktiver	-900.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-250.007	-388.865
Resultat før skat	47.854	-1.169.361
3 Skat af årets resultat	532.452	255.783
Årets resultat	580.306	-913.578
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.411.087	0
Disponeret fra overført resultat	-1.830.781	-913.578
Disponeret i alt	580.306	-913.578

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	0	1.273.021
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	229.333	293.333
Materielle anlægsaktiver i alt	229.333	1.566.354
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.511.087	0
7 Kapitalandele i associerede virksomheder	25.000	25.000
8 Andre værdipapirer og kapitalandele	62.491	0
9 Andre tilgodehavender	1.817.515	4.329.335
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.416.093	4.354.335
Anlægsaktiver i alt	4.645.426	5.920.689
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	441.620	814.707
Udskudte skatteaktiver	658.682	322.800
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	196.570	115.645
Andre tilgodehavender	0	12.947
Periodeafgrænsningsposter	9.513	4.531
Tilgodehavender i alt	1.306.385	1.270.630
Likvide beholdninger	151.798	54.962
Omsætningsaktiver i alt	1.458.183	1.325.592
Aktiver i alt	6.103.609	7.246.281

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.411.087	0
Overført resultat	-1.823.779	7.002
Egenkapital i alt	1.087.308	507.002
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.875.127	6.679.471
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.875.127	6.679.471
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.661	8.105
Anden gæld	134.513	51.703
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	141.174	59.808
Gældsforpligtelser i alt	5.016.301	6.739.279
Passiver i alt	6.103.609	7.246.281

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	0	7.002	507.002
Resultatandel	0	2.411.087	-1.830.781	580.306
	500.000	2.411.087	-1.823.779	1.087.308

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	844.004	755.694
Pensioner	77.280	92.332
Andre omkostninger til social sikring	6.155	4.256
Personaleomkostninger i øvrigt	4.061	5.305
	<u>931.500</u>	<u>857.587</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	242.010	387.815
Andre finansielle omkostninger	7.997	1.050
	<u>250.007</u>	<u>388.865</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-196.570	-115.645
Årets regulering af udskudt skat	-335.882	-140.138
	<u>-532.452</u>	<u>-255.783</u>

31/12 2020 31/12 2019

4. Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar	1.553.158	1.553.158
Afgang i årets løb	-1.553.158	0
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>1.553.158</u>
Afskrivninger 1. januar	-280.137	-227.875
Årets afskrivninger	0	-52.262
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	280.137	0
Afskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>-280.137</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>1.273.021</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019	
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar	320.000	0	
Tilgang i årets løb	0	320.000	
Kostpris 31. december	320.000	320.000	
Afskrivninger 1. januar	-26.667	0	
Årets afskrivninger	-64.000	-26.667	
Afskrivninger 31. december	-90.667	-26.667	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	229.333	293.333	
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar	0	0	
Tilgang i årets løb	100.000	0	
Kostpris 31. december	100.000	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.411.087	0	
Opskrivninger 31. december	2.411.087	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.511.087	0	
Tilknyttede virksomheder:			
	Hjemsted	Ejerandel	
Flex Wind Invest ApS	Vejle Øst	100 %	
7. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar	25.000	25.000	
Kostpris 31. december	25.000	25.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	25.000	25.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Unicorn Invest ApS,	50 %	-546.543	-274.234

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
8. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	0	0
Tilgang i årets løb	<u>62.491</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>62.491</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>62.491</u>	<u>0</u>
9. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	<u>2.317.515</u>	<u>4.329.335</u>
Kostpris 31. december	<u>2.317.515</u>	<u>4.329.335</u>
Årets hensættelse til imødegåelse af tab	<u>-500.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>-500.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.817.515</u>	<u>4.329.335</u>
Der specificeres således:		
Udlån	<u>2.317.515</u>	<u>4.329.335</u>
Årets hensættelse til imødegåelse af tab	<u>-500.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.817.515</u>	<u>4.329.335</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IJ Holding Vejle ApS, CVR-nr. 10149851 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henning Forsberg Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-694759910028

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-06-30 22:30:06Z

NEM ID 

Bror Martin Linnemann Larsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-313818946904

IP: 212.237.xxx.xxx

2021-07-01 06:08:44Z

NEM ID 

Ingvar Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-138491740316

IP: 94.66.xxx.xxx

2021-07-02 08:33:40Z

NEM ID 

Ingvar Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-138491740316

IP: 94.66.xxx.xxx

2021-07-02 08:33:40Z

NEM ID 

Thomas Søgaard Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-254141198609

IP: 185.103.xxx.xxx

2021-07-02 08:37:47Z

NEM ID 

Ingvar Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-138491740316

IP: 94.66.xxx.xxx

2021-07-02 12:33:18Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JDETF-080PL-11JU5-Y08VX-2EBKQ-JWV0X

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>